Federacao Catarinense de Motociclismo

32 Etapa Catarinense de Velocross

_

Nac. 160 Taid 1,000 km
Prova 15/04/2018 14:20 .
Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:13:46
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm
1 4:14:17.441
(401) FLAVIO DOS SANTOS 2 1:00.177 +3.754 4:15:17.618
T TR 3 58.361 +1938 4:16:15.979
2 58.237 +4.225 4:15:14.352 4 59.556 +3133 A:17:15.535
3 57.200 +3.188 4:16:11.552 5 57.804 +1381 4:18:13.339
4 54.801 40789 4:17:06.353 6 57.145 +0722 4:19:10.484
5 54.526 +0514 4:18:00.879 7 56.585 +0.162 4:20:07.069
6 54.483 +0471 4:18:55.362 8 56.623 +0.200 4:21:03.692
7 4:19:49.374 9 4:22:00.115
s 55.430 +1418 4:20:44.804 10 56.634 +0211 4:22:56.749
9 55.742 1730 4:21:40.546 1 58.555 +2132 4:23:55.304
10 55.487 1475 4:22:36.033 12 57.114 +0.691 4:24:52.418
1 54.695 +0.683 4:23:30.728 13 57.072 +0.649 4:25:49.490
9 54.804 10792 4:24:25.532 14 57.118 +0.695 4:26:46.608
13 54.961 +0.949 4:25:20.493
14 55.068 +1.056 4:26:15.561 (15) ALISSON MARCOS TARROCHESKI RIBAS
T #14:20.445
(4) LUIZ CARLOS DA ROSA 2 4:15:22.309
T A14:15.788
2 58.398 +3.035 4:15:14.186 (22) LUAN DE PAULA
3 56.813 +1450 4:16:10.999 1
4 56.399 +1.036 4:17:07.398
5 55.540 +0.177 4:18:02.938
6 56.239 +0876 4:18:59.177
7 57.152 +1.789 4:19:56.329
8 55.502 +0.139 4:20:51.831
9 4:21:47.19%4
10 57.176 +1813 4:22:44.370
1 55.865 +0.502 4:23:40.235
12 56.500 +1.137 4:24:36.735
13 56.987 +1.624 4:25:33.722
14 56.668 +1.305 4:26:30.390

(121) GUILHERME LUIS PSCHEIDT

4:14:19.836

2 1:00.543 +5.049 4:15:20.379
3 57.554 +2.060 4:16:17.933
4 57.043 +1.549 4:17:14.976
5 55.970 +0.476 4:18:10.946
6 56.823 +1.329 14:19:07.769
7 56.331 +0.837 4:20:04.100
8 55.612 +0.118 4:20:59.712
9 55.582 +0.088 4:21:55.294
10 57.434 +1.940 4:22:52.728
11 55.756 +0.262 4:23:48.484
12 4:24:43.978
13 55.567 +0.073 4:25:39.545
14 55.672 +0.178 4:26:35.217

(97) CRYSTIAN UMBELINO ANDRADE

1 4:14:18.591
2 59.432 +3.903 4:15:18.023
3 58.395 +2.866 4:16:16.418
4 57.798 +2.269 4:17:14.216
5 56.261 +0.732 4:18:10.477
6 57.907 +2378 4:19:08.384
7 55.932 +0.403 4:20:04.316
8 56.835 +1.306 4:21:01.151
9 56.832 +1.303 4:21:57.983
10 4:22:53.512
1 57.401 +1.872 4:23:50.913
12 57.231 +1.702 4:24:48.144
13 57.485 +1.956 4:25:45.629
14 59.373 +3.844 4:26:45.002

(18) ANDERSON RODERMEL
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